
 

 

 
 
 
 
 

Uchwała nr   29/47/2021 
z dnia 29 czerwca 2021 roku 

w sprawie zatwierdzenia wzorów dyplomów ukończenia studiów  
pierwszego i drugiego stopnia  

w Uniwersytecie Muzycznym Fryderyka Chopina 
 

 

Na podstawie art. 77 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 478 z późn. zm.), w związku z § 32 Rozporządzenia Ministra 

Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 września 2018 roku w sprawie studiów 

(t.j. Dz.U.2021.661), Senat Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina postanawia co 

następuje:  

 
§1. 

Zatwierdza się wzory dyplomów ukończenia studiów pierwszego i drugiego stopnia 

w Uniwersytecie Muzycznym Fryderyka Chopina, w języku polskim oraz angielskim, które 

stanowią załączniki do niniejszej uchwały.  

 

§2. 

Uchyla się Uchwałę Senatu UMFC nr 42/299/2020 z dnia 10 lipca 2020 roku w sprawie 

zatwierdzenia wzorów dyplomów ukończenia studiów pierwszego i drugiego stopnia w języku 

polskim oraz angielskim. 

 

 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
            (-) 

prof. dr hab. Klaudiusz Baran1 

               Rektor 

                                                      
1 podpis na oryginale dokumentu 



 
 
 

 
 
 
 



 
 
 

 


